АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   29.03.2019                                                                                          № 06
с.Селезениха

О внесении изменений в постановление от 15.11.2018 № 43 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры на 2019-2023 годы»
В соответствии с экспертным заключением отдела по ведению регистра МПА Министерства юстиции Кировской области от 27.03.2019 № 2392-47-07-03 Администрация Селезеневского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление от 15.11.2018 № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» на 2019-2023 годы» (далее Постановление) следующие изменения:

          1.1. В пункте 2.1. раздела 2 Постановления: абзац «Распоряжение Правительства Российской Федерации от 18.12.2006 № 1760-р «О Стратегии государственной молодежной политики в Российской Федерации на период до 2016 года» заменить на  «Распоряжение Правительства Российской Федерации от 29.11.2014 № 2403-р «Об утверждении Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года».
   1.2. В пункте 2.1. раздела 2 Постановления: абзац «Закон Кировской области от 04.12.2007 № 197-ЗО "О физической культуре и спорте в Кировской области» заменить на  «Закон Кировской области от 30.07.2009 № 405-ЗО "О физической культуре и спорте в Кировской области».
   1.3. Пункт 2.2. раздела 2 Постановления дополнить словами: «Согласно Приложения № 1».
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене.

Глава администрации

Селезеневского сельского поселения                                                А.В. Кощеев